
UCHWAŁA NR VI-524/2022 

ZARZADU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 

rok 2023 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.)  

w związku z uchwałą Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dochodów otrzymanych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków ponoszonych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do  uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5)     Grzegorz Siwek 

 

 



Dział Wartość

010 29 000,00   

29 000,00   

29 000,00   

29 000,00   

700 644 000,00   

644 000,00   

644 000,00   

644 000,00   

710 2 458 000,00   

688 000,00   

688 000,00   

688 000,00   

1 770 000,00   

1 770 000,00   

1 770 000,00   

750 72 947,00   

72 947,00   

72 947,00   

72 947,00   

752 31 500,00   

31 500,00   

31 500,00   

31 500,00   

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

Obrona narodowa

Zlecone

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Zlecone

71015 Nadzór budowlany

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

Gospodarka mieszkaniowa

Plan finansowy dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w roku 2023

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa



754 10 518 015,00   

10 518 015,00   

9 918 015,00   

9 918 015,00   

600 000,00   

600 000,00   

755 726 000,00   

726 000,00   

726 000,00   

726 000,00   

851 1 000,00   

1 000,00   

1 000,00   

1 000,00   

852 2 788 777,00   

2 721 432,00   

2 721 432,00   

2 721 432,00   

67 345,00   

67 345,00   

67 345,00   

853 525 280,00   

525 280,00   

525 280,00   

525 280,00   Zlecone

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

85203 Ośrodki wsparcia

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

Pomoc społeczna

Zlecone

Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Zlecone

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat



855 1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

17 796 019,00   

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

Razem:

Rodzina

85508 Rodziny zastępcze



Wartość

29 000,00   

29 000,00   

29 000,00   

29 000,00   

644 000,00   

644 000,00   

87 801,00   

87 801,00   

11 364,00   

11 364,00   

18 006,00   

18 006,00   

2 474,00   

2 474,00   

486 445,00   

486 445,00   

20 000,00   

20 000,00   

300,00   

300,00   

2 200,00   

2 200,00   

650,00   

650,00   

14 760,00   

14 760,00   

Plan finansowy wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w roku 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

4480 Podatek od nieruchomości

Zlecone

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Zlecone

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Zlecone

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zlecone



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

2 458 000,00   

688 000,00   

360 428,00   

360 428,00   

20 919,00   

20 919,00   

60 900,00   

60 900,00   

9 063,00   

9 063,00   

236 690,00   

236 690,00   

1 770 000,00   

4 000,00   

4 000,00   

178 025,00   

178 025,00   

863 380,00   

863 380,00   

72 186,00   

72 186,00   

188 473,00   

188 473,00   

27 004,00   

27 004,00   

88 663,00   

88 663,00   

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

71015 Nadzór budowlany

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Zlecone

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

60 143,00   

60 143,00   

9 553,00   

9 553,00   

3 000,00   

3 000,00   

227 807,00   

227 807,00   

5 794,00   

5 794,00   

300,00   

300,00   

4 500,00   

4 500,00   

28 437,00   

28 437,00   

2 196,00   

2 196,00   

500,00   

500,00   

500,00   

500,00   

439,00   

439,00   

5 100,00   

5 100,00   

72 947,00   

72 947,00   

56 793,00   

56 793,00   

4260 Zakup energii

Zlecone

4270 Zakup usług remontowych

Zlecone

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

4410 Podróże służbowe krajowe

Zlecone

4430 Różne opłaty i składki

Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Zlecone

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zlecone

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zlecone

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zlecone

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zlecone

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

5 166,00   

5 166,00   

9 498,00   

9 498,00   

1 490,00   

1 490,00   

31 500,00   

31 500,00   

4 051,00   

4 051,00   

578,00   

578,00   

23 400,00   

23 400,00   

1 700,00   

1 700,00   

1 641,00   

1 641,00   

100,00   

100,00   

30,00   

30,00   

10 518 015,00   

10 518 015,00   

305 986,00   

305 986,00   

164 339,00   

164 339,00   

12 958,00   

12 958,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom

Zlecone

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

7 185 749,00   

7 185 749,00   

161 679,00   

161 679,00   

555 262,00   

555 262,00   

32 020,00   

32 020,00   

4 344,00   

4 344,00   

1 069 159,00   

1 069 159,00   

134 366,00   

134 366,00   

5 000,00   

5 000,00   

2 000,00   

2 000,00   

127 264,00   

127 264,00   

35 000,00   

35 000,00   

34 000,00   

34 000,00   

60 000,00   

60 000,00   

7 974,00   

7 974,00   

10 000,00   

10 000,00   

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Zlecone

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Zlecone

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4220 Zakup środków żywności

Zlecone

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych

Zlecone

4260 Zakup energii

Zlecone

4270 Zakup usług remontowych

Zlecone

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

4410 Podróże służbowe krajowe

Zlecone



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

330,00   

330,00   

4 989,00   

4 989,00   

2 296,00   

2 296,00   

1 300,00   

1 300,00   

2 000,00   

2 000,00   

600 000,00   

600 000,00   

726 000,00   

726 000,00   

382 140,00   

382 140,00   

16 800,00   

16 800,00   

2 888,00   

2 888,00   

412,00   

412,00   

13 000,00   

13 000,00   

300,00   

300,00   

309 060,00   

309 060,00   

4430 Różne opłaty i składki

Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Wymiar sprawiedliwości

Zlecone

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Zlecone

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Zlecone

Zlecone

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zlecone

755

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4260 Zakup energii

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

1 400,00   

1 400,00   

1 000,00   

1 000,00   

1 000,00   

1 000,00   

2 788 777,00   

2 721 432,00   

1 223 364,00   

1 223 364,00   

941 091,00   

941 091,00   

69 296,00   

69 296,00   

166 055,00   

166 055,00   

20 025,00   

20 025,00   

41 333,00   

41 333,00   

16 450,00   

16 450,00   

87 500,00   

87 500,00   

7 000,00   

7 000,00   

1 100,00   

1 100,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zlecone

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4220 Zakup środków żywności

Zlecone

4260 Zakup energii

Zlecone

4270 Zakup usług remontowych

Zlecone

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zlecone



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

100 260,00   

100 260,00   

4 480,00   

4 480,00   

1 500,00   

1 500,00   

2 450,00   

2 450,00   

23 088,00   

23 088,00   

3 600,00   

3 600,00   

1 440,00   

1 440,00   

11 400,00   

11 400,00   

67 345,00   

67 345,00   

67 345,00   

525 280,00   

525 280,00   

400,00   

400,00   

68 777,00   

68 777,00   

8 440,00   

8 440,00   

12 789,00   

12 789,00   

Zlecone

4410 Podróże służbowe krajowe

Zlecone

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

4480 Podatek od nieruchomości

Zlecone

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Zlecone

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zlecone

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

Zlecone

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

1 937,00   

1 937,00   

161 312,00   

161 312,00   

9 000,00   

9 000,00   

880,00   

880,00   

7 137,00   

7 137,00   

549,00   

549,00   

400,00   

400,00   

253 109,00   

253 109,00   

550,00   

550,00   

1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

1 500,00   

17 796 019,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4220 Zakup środków żywności

Zlecone

4260 Zakup energii

Zlecone

4270 Zakup usług remontowych

Zlecone

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

4410 Podróże służbowe krajowe

Zlecone

Razem:

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

Zlecone


